OBRA Nuevo Parque Municipal en Entorno del Club Centenario, con un presupuesto
oficial de Pesos Dos Mil Ciento Diez Millones Doscientos Veintiocho Mil Trescientos Sesenta y Tres
con Sesenta y Nueve Centavos ($2.110.228.363,69). Apertura: 15/10/2024, a las 12:00 hs. La
adquisición de los pliegos tendrá un valor de $1.500.000 (Pesos Un Millón Quinientos Mil).

Fecha de apertura: 2024-10-15 12:00

Presupuesto oficial: 2.110.228.363,69

Presupuesto oficial moneda: pesos